类别标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2017〕16号                      签发人：徐德忠
关于市十七届人大一次会议第278号
建议的答复
应成钊等代表：

你们提出的“关于加快推进余庵西路段路面改造的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

余庵西路段是我市公路网中乡道公路，根据《公路法》和相关规定，该道路的维修改造应由当地镇政府组织实施。目前余庵西路段全长约1公里，现状路况较差，给过往车辆和群众出行带来不便。经我局与长河镇政府沟通了解，目前长河镇政府正在积极谋划，争取建设资金，待条件成熟后，马上启动该段道路改造。我局会在职责范围内做好支持和配合工作。

感谢你们对我市交通运输工作的关心和支持。

2017年6月14日

抄    送：市人大代表工委，市政府办公室，长河镇人大主席团。
联 系 人：沈凌霞
联系电话：63017222
PAGE
2